
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.10.2016 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:00 Skat.: Spēles Nr.: 40

Pērkons Jelgavas LSS I2 : 10
(1:2, 1:6, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VORONA Vitālijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 6 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 2 0 : 0

Kopā 2 : 10 0 : 0 0 : 0 8 : 8 0:00 : 0:00 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  31 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PER  32 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 JLS  17 HODASS Bogdans Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PER  3 MEIJA Olivers Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 10:39 1:0 PER VS 10 KRONBERGS Artūrs  

Vārti 12:07 1:1 JLS VS 96 GREDZENS Raivo VEINBERGS Klāvs #27, BRIŅECS Ričards
#8

Vārti 14:47 1:2 JLS VS 77 KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis VEINBERGS Klāvs #27, BRIŅECS Ričards
#8

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PER  22 MALAHOVSKIS Matvejs Grūšana uz apmali
Nor. 00:00 00:00 PER  61 ZĪRA Anrijs Rafaels Bloķēšana

Vārti 21:37 1:3 JLS VS 27 VEINBERGS Klāvs BRIŅECS Ričards #8, GREDZENS Raivo
#96

Vārti 23:17 1:4 JLS VS 13 KARAŠA Artūrs KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs #44
Vārti 23:52 2:4 PER VS 88 BEZBAILIS Ričards KRONBERGS Artūrs #10

Vārti 24:08 2:5 JLS VS 27 VEINBERGS Klāvs GREDZENS Raivo #96, KARAŠA Artūrs
#13

VS 24:09  JLS  31 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 24:09  JLS  71 LEMBERGS Ernests Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 28:08 2:6 JLS VS 99 KIRILOVS Iļja VEINBERGS Klāvs #27, BRIŅECS Ričards
#8

Vārti 29:03 2:7 JLS VS 13 KARAŠA Artūrs KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis #77

Vārti 29:36 2:8 JLS VS 27 VEINBERGS Klāvs BRIŅECS Ričards #8, GREDZENS Raivo
#96

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 JLS  88 ANDERSONS Roberts Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 JLS  3 BERĶIS BERGS Alekss Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 JLS  8 BRIŅECS Ričards Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PER  10 KRONBERGS Artūrs Nepareizs uzbrukums
Vārti 43:18 2:9 JLS VV1 13 KARAŠA Artūrs ČUŠS Ervīns #43
Vārti 43:48 2:10 JLS VV1 21 TAURIŅŠ Maikls Rolings VEINBERGS Klāvs #27
VS 45:00  PER  32 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 45:00  JLS  71 LEMBERGS Ernests

Vārtsargu statistika
Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 VARPAHOVSKIS Artūrs 0 0 0.00 45:00

Jelgavas LSS I
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ĻEŠČENKO Artjoms 0 0 0.00 24:09
71 LEMBERGS Ernests 0 0 0.00 20:51

Komandu statistika

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A MEIJA Olivers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U GAUJA Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BARANOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRONBERGS Artūrs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SILONOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MALAHOVSKIS Matvejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U IGNATOVIČS Dariuss Remus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A ZĪRA Anrijs Rafaels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U ROZENFELDS Ralfs Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A PEVKO Fridrihs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BEZBAILIS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A SAMSONS Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U RALOVECS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jelgavas LSS I (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BERĶIS BERGS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BRIŅECS Ričards 0 5 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠERŠŅOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KARAŠA Artūrs 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A HODASS Bogdans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ČERKASS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U TAURIŅŠ Maikls Rolings 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U VEINBERGS Klāvs 3 4 7 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U ČUŠS Ervīns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 A DŪŠA Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ANDERSONS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U GREDZENS Raivo 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U KIRILOVS Iļja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 16 26 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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